Vēus in mica podagricis. Articula ri morbo ennins perit. Liber plinii de medicina. Lapidosa chiragra. Medica mēta ad podagras rubētes. Cataplasmata. trochisci. Tu uideris. Barbari mi i ore sacerdotum.

COLlapsā indigne: Tāq̄ ad psychē tāta foelicitas accesserit imerentē indignāq; fortunā bōis. Efflari exhibitariq; Quia a zephyro uento reportatae sūt amādatae; ideo ait decēter & nitide sese efflari, exhibitariq; iussas quasi flatu uenti & sibilo a sportari. Sine flatu enī & sonore: qđ grāci ψιθ uπισ uα uο cār: uenti nō spirāt: alias efflare est animā instar flatus exhalare, & exhibilare sibilis explodere & iſectari: nā sicut bōi plausu excipiebāt: ita mali exhibilabant: hinc illud Oratianū, populus me exhibilat: At mihi plaudo ipse domi: quod nos dicimus sibilare, ueteres sifilare dicebāt: cuius uerbi maledica significatio

Efflare.
Exhibila-
re.
Sifilare.
Sifilato-
res.
Pessum
dare.
Differre.
pipulum
Iactare di-
uitias in-
fruniti.
Felicitas.
bracteata
psonata.

est: & cōtumeliosa inde sifilatores dicti q; sibilis explodūt. NEC sū mulier. Mulierq; est p̄priū inuidere irasci futere ultionē parare: iuxta illud uindicta nemo magis gaudet q; foemina. PESSUM deiecerō. Pessum dederō deieceroq; ip̄cipitium. Lucanus sidentia pessū corpora. INACUIT. Pupugit excitauit indignationem. Quæ uidisse penituit: Mos est inuidog: ut alienis bōis tabescāt: & ex alienæ foelicitatis inspectiōe macerētur: iuxta illud Oratianū inuidus alteri macerescit rebus opimis: Ouidius de inuidia: itabescitq; uidēdo successus hōinū. DIFFERAMUS p̄conium. Inuulgemus publicemusq; differre. n. diuulgare ē & diffamare: Plautus ego hic te pipulo differā: ubi pipulum accipitur pro cōuicio de clatū a pipatu pullog. NON sūt beati: Sententia ex opinione uulgi ducta est: existimantis diuitiæ fructū esse splendore & noticiam. ex precepto Senecæ diuitiæ neq; ostentatæ sunt neq; dissimulatæ quoniā iactare diuitias infruniti animi est. abscondere timidi: Diuitiæ apud sapientē uirum in seruitute sunt apud stultum in imperio. foelicitas illog bracteata personata supparata decētissime dicit: qui uulgo. & forinsecus diuites uidentur cū sibi & intrinsecus pau-

collapsā indigne. recordare. n. q̄ supbe; q̄ arrogāter nobiscū egerit. & ipsa iactatōe in modice ostentatōis tumētē suū prodiderit aīum. deq; tātis diuitiis exigua nobis inuita proiecerit cōfestiq; p̄sentia nostra grauata propelli: & efflari: exhibitariq; nos iusserit. Nec sum mulier: nec oīno spiro: nisi eā pessū de tātis opibus deiecero. Ac si tibi etiā ut par est. inacuit: nostra cōtumelia: cōsiliū ualidū ambæ requiramus. iāque ista q̄ ferimus: nō parētib; nostris: ac nec ulli demōstremus alii immo nec oīo qđ de eius salute norim. sat ē: q; ipsæ uidim; quæ uidisse penituit: nedū ut genitoribus & oībus populis: tā beatū eius differamus p̄conium. Nec sunt. n. beati: quorū diuitias nemo nouit. sciet senō ancillas sed sorores habere maiores. Et nūc qđ cōcedamus ad maritos & lares pauperes nostros: sed plane sobrios reuifam. deniq; cogitatōib; p̄ssiorib; instructæ ad supbiā puniendā firmiores redeam. placet pro bono duab; malis malū cōsiliū: totisque illis tā p̄ciosis muneribus absconditis: comā trahētes: & p̄ide: ut merebāt: ora lacerātes: simulatos redintegrāt fletus. Ac sic parētes quoque redulcerato prorsus dolore: rapti deterētes: uelania turgidæ: domus suas cōtēdūt. dolū scelestū: imo uero parricidiū struētes cōtra sororē infontē. interea psychē maritus ille: quē nescit: rursum suis illis nocturnis sermonibus: sic cōmonet. uidelne q̄tum tibi periculū uelitat fortuna eminus. Ac nisi longe firmiter præcaues: mox